
Administración Provincial 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA 
—————— 

SERVICIO DE PERSONAL 
———— 

A N U N C I O  

UNA PLAZA DE ARQUITECTO/A, POR TURNO LIBRE POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA 

Por decreto de fecha 8 de enero de 2024 y una vez finalizado el plazo de presentación de 
reclamaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos para para tomar parte en la convocatoria 
del proceso selectivo para la provisión, de UNA Plaza de Arquitecto, de la plantilla de personal 
funcionario de la Diputación Provincial de Palencia, incluida en la OEP 2023, en uso de las facultades 
referidas en el encabezamiento del presente acuerdo, 

 R E S U E L V O: 

PRIMERO.- Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos y excluidos, publicada en BOLETÍN 
OFICIAL DE LA PROVINCIA, núm. 125 de 16 de octubre de 2024.  

SEGUNDO.-  El Tribunal queda integrado por las siguientes personas: 
Presidente 

   Titular: Dª Virginia Losa Muñiz  
Suplente: D. Isaac Gallardo Tarrero  

Vocales 
   Titular: D. José Antonio González Delgado 
Suplente: D. Javier Hermógenes Miguel Hontiyuelo 

   Titular: D. Javier Puentes Vallejo   
Suplente: D. Juan Pablo Camazón Linacero 

   Titular: D. Luis Landa Fernández 
Suplente: Dª Marya Miguélez Fernández  

   Titular: Dª Mª Jesús Sevilla Mantecón   
Suplente: Dª Laura Álvarez Román 

Secretario  
   Titular: Dª Mar Moreno Esteban 
Suplente: D. Miguel Ángel Santos Montes 

TERCERO.- Convocar a los aspirantes declarados admitidos para la realización del examen el  
día 24 de enero de 2024, a las 9:00 horas, en el Aula de 1er Curso de la Planta baja del Edificio 
Asociado a la UNED, sito en la C/ La Puebla nº 6 de Palencia. Todos los aspirantes, deben comparecer 
provistos de D.N.I. y bolígrafo azul o negro. 

CUARTO.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, la Página Web y el 
Tablón de Anuncios de la Diputación Provincial. 

Palencia, 9 de enero de 2025.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General, María 
José de la Fuente Fombellida. 

35

12Viernes, 10 de enero de 2025- Núm. 5BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
1L

40
0M

2Y
12

1Q
5L

53
0A

8N


